
NAXOS Ostrava, a.s. Nádražní 1258/22, Ostrava, 702 00, Tel.: 596 111 356, E-mail: , web: www.naxos.cz/pobocky/Ostrava

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N03990

Pronájem plachtové skladové haly, 128 m2, Ostrava-Přívoz
Ostrava

700 Kč
za m2/rok
+ DPH + služby, energie a
média

Vyřizuje
Martina Sinérová
Tel.: 596 111 356
GSM: 603194888
E-mail:
martinasinerova@naxos.cz

Plocha kanceláří: 128 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Skladovací
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem plachtové skladové haly o výměře 128 m2, která je součástí střeženého
výrobního areálu v Ostravě – Přívoze. Skladová plocha má rozměry 8x16 m a stojí na zpevněné ploše. Není vytápěná,
slouží pouze pro uskladnění materiálu. Parkování před halou. Možnost pronájmu přilehlého pozemku, výměra dohodou.
Výborná dopravní dostupnost, napojení na D1. K dispozici do 14 dnů.


